

  
Д.Н. Аманжулов

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 20.09.2021 г., 11:00 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Шрамко А.А. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – зам. начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Александрович А.В. – специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:  
**Автозапчасти, согласно Приложения № 1; № 358 от 10.09.2021 г.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:  
Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Сведения об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:  
Ценовые предложения не отклонялись.

5. Сведения о победителе закупок способом запроса ценовых предложений:  
Не имеется.

6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшем второе место:  
Не имеется.

7. Сведения о сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:  
Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73 (представление менее двух ценовых предложений).

Председатель комиссии:

  
Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

  
М.А. Мельников

  
А.А. Шрамко

  
А.У. Башенов

  
А.В. Александрович

Секретарь комиссии:

  
Т.К. Нугманов

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Ремень 1775	11/10 1775 ремень	шт	2	2 063	4 125
2	ремень 1320	14x13-1320 (зубчатый) ремень К-701	шт	5	3 025	15 125
3	Ремень 1650	1650 16*11Ремень	шт	4	4 813	19 250
4	болт с гайкой на гидрокрюк К-700	болт с гайкой на гидрокрюк К-700	шт	8	8 750	70 000
5	болт с гайкой Ф-10	болт с гайкой Ф-10	шт	4	563	2 250
6	брус МТЗ -1221	брус МТЗ -1221	шт	1	118 250	118 250
7	вкладыши компрессора	вкладыши компрессора	шт	1	2 750	2 750
8	втулка промопоры малая (700.28.00.023)	втулка промопоры малая (700.28.00.023)	шт	4	6 875	27 500
9	Герметик прокладка	герметик черный	шт	1	1 650	1 650
10	Герметик прокладка	Герметик-прокладка	шт	2	550	1 100
11	ГУР ЮМЗ	ГУР ЮМЗ	шт	1	140 250	140 250
12	дифференциал КАМАЗ	дифференциал КАМАЗ	шт	1	90 750	90 750
13	замок двери К700	замок двери К700	шт	2	5 500	11 000
14	зеркало К700	зеркало К700	шт	2	3 875	7 750
15	Клемы аккумулятора	клемма к-т	шт	2	2 500	5 000
16	крестовина кардана К-700/701	крестовина К701	шт	2	19 250	38 500
17	крылач вентилятора К700	крылач вентилятора К700	шт	1	28 188	28 188
18	магнето ПД-10	магнето ПД-10	шт	1	30 250	30 250
19	маслозакачивающий насос К701	маслозакачивающий насос К701	шт	1	89 375	89 375
20	Мембрана тип 16 КАМАЗ	Мембрана тип 16 КАМАЗ	шт	2	1 925	3 850
21	моторчик стеклоочистителя в сборе К-701	моторчик стеклоочистителя в сборе К-701	шт	1	41 938	41 938
22	насос масляный КАМАЗ	насос масляный КАМАЗ	шт	1	96 250	96 250
23	Насос НШ100А-3Л	Насос НШ 100А-3Л	шт	1	96 250	96 250
24	ось полурамы К700	ось полурамы К700	шт	2	41 938	83 875
25	патрубок ПД-10	патрубок ПД-10	шт	1	5 500	5 500
26	подрессорник ЗИЛ	подрессорник ЗИЛ	шт	2	30 250	60 500
27	подушка под кабину в сборе К701	подушка под кабину в сборе К701	шт	4	13 750	55 000
28	подшипник 12208	подшипник 12208	шт	1	4 125	4 125
29	подшипник 1680206 (труборез)	подшипник 1680206 (труборез)	шт	4	2 063	8 250
30	подшипник 6207	подшипник 6207	шт	1	1 375	1 375
31	подшипник 6306	подшипник 6306	шт	1	1 813	1 813
32	привод вентилятора К700	привод вентилятора К700	шт	1	29 750	29 750
33	пружина на кододку К700	пружина на кододку К700	шт	2	1 650	3 300
34	РВД	РВД кл. 41 дл.1.25	шт	1	6 250	6 250